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ARTIKAL

JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO
JEDNOSTRANO
DVOSTRANO

A3 JEDNOSTRANO

A3 DVOSTRANO

A3 JEDNOSTRANO

A3 DVOSTRANO

A3 JEDNOSTRANO

A3 DVOSTRANO
COLOR A4
COLOR A4
COLOR A4
COLOR A3
COLOR A3
COLOR A3

STAMPA 120 - 170 gr PAPIR

STAMPA 300 gr
SKENIRANJE

NAREZIVANJE CD-A
STAMPANIJE NA COLOR PAPIRU
CITAC DOKUMENATA
TVRDO KORICENJE DIPLOMSKIH
TVRDO KORICENJE SA DZEPOM

MEKO KORICENJE
MEKO KORICENJE U BOJI
ZICANO KORICENJE
PLASTICNO KORICENJE %(8,10)

KOL.

1-20 KOP.
1-20 KOP.
21-50 KOP.
21-50 KOP.
51-100 KOP.
51-100 KOP.
101-500 KOP.
101-500 KOP.
501-1000 KOP.
501-1000 KOP.
1001-2000 KOP.
1001-2000 KOP.
2001-3000 KOP.
2001-3000 KOP.

3001-10000 KOP.
3001-10000 KOP.

1-20 KOP
1-20 KOP.
21-50 KOP.
21-50 KOP.
51-100 KOP.
51-100 KOP.
1-20 KOP.
21-50 KOP.
51-100 KOP.
1-20 KOP.
21-50 KOP.
51-100 KOP.
(doplata)
(doplata)

(doplata)

CENA

4.00
3.00
3.00
2.60
2.60
2.30
2.20
1.60
1.90
1.50
1.70
1.30
1.50
1.00
1.20
1.00
8.00
6.00
6.00
5.00
5.00
4.00
20.00
18.00
13.00
40.00
36.00
26.00
5.00
10.00
5.00
100.00
5.00
10.00
550.00
800.00
220.00
250.00
100.00
65.00



a1.
42.
43.
a4.
45.
46.
47.

48.

49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

PLASTICNO KORICENJE *(12,14,16)
PLASTICNO KORICENJE %(18,20,22)
PLASTICNO KORICENJE %(25,28,32)
PLASTICNO KORICENJE *(38,45,51)
KORICENJE SAMO SPIRALA
PISANJE TEKSTA HEMIJSKOM (list)
PAKOVANIJE MATERUJALA U PLASTICNU FOLIJU
PAKOVANIJE MATERIJALA U KARTONSKU
FASCIKLU
PAKOVANJE MATERUJALA U FASCIKLU SA
MEHANIZMOM
PAKOVANIJE MATERIJALA U MALE KOVERTE
PAKOVANJE MATERIJALA U VELIKE KOVERTE
STAMPANIE PRIJAVE
STAMPANJE SEMESTRALNOG LISTA
UPLATNICE
PRAZAN PAPIR
VIZIT KARTE JEDNOSTRANO CRNO-BELO
VIZIT KARTE DVOSTRANO CRNO-BELO

VIZIT KARTE JEDNOSTRANO COLOR
VIZIT KARTE DVOSTRANO COLOR

1 KOM.
1 KOM.
1 KOM.
1 KOM.

100 KOM.
100 KOM.
100 KOM.
100 KOM.

70.00
80.00
90.00
120.00
60.00
35.00
15.00

40.00

40.00

25.00
35.00
10.00
10.00
10.00
3.00
600.00
800.00
700.00
900.00



